
   
 
 
VESILAITOSYHDISTYKSEN HYVÄN HALLINNON KÄYTÄNNÖT 
 
Vesilaitosyhdistyksen (VVY) hyvän hallinnon käytäntöjen kirjaamisen tarkoituksena on selkeyt-
tää eri toimielinten rooleja ja vastuita, sekä ennen kaikkea määritellä yleisesti hyväksyttävät ja 
VVY:n arvoja kunnioittavat periaatteet jäsenistön, hallinnon ja toimielinten arkipäivän toiminnal-
le. 
 

VVY noudattaa kaikessa toiminnassaan yhdistyslaissa sekä muissa sille soveltuvissa säännök-
sissä ja määräyksissä ilmaistuja hyvän hallinnon periaatteita.  
 
VVY:n hyvän hallinnon periaatteet ja käytännöt täydentävät VVY:n sääntöjä ja eri toimielimien 
toimintaohjeita yhdistyksen organisaation, toimivaltakysymysten ja hallinnon järjestämiseksi. 
 
VVY:n jäsenistön ja toimielinten hyvä hallinto 
 
VVY:n jäsenlaitosten ja niiden henkilöstön tulee toimia VVY:n sääntöjen mukaisesti ja VVY:n 
strategiaa ja siinä esitettyjä arvoja ja yleisiä eettisiä toimintatapoja kunnioittaen. Vastaavasti 
nämä hyvän hallinnon käytännöt ja niissä esitetyt periaatteet velvoittavat kaikkia VVY:n piirissä 
toimivia henkilöitä. VVY:n strategiassa vuosille 2016-2020 yhdistyksen arvoiksi on todettu: 

 Asiantuntevuus ja kehitysmyönteisyys 
 Yhteistyökykyisyys ja kumppanuus 
 Palveluhenkisyys 
 Vastuullisuus 

 

Eettiset periaatteet 
 
VVY:ssä emme hyväksy korruptiota tai lahjontaa missään muodossa emmekä vaadi, tarjoa tai 
ota vastaan epäasiallista lahjaa tai vieraanvaraisuutta. Emme hyväksy rasismia, epäasiallista 
käytöstä, häirintää tai kanssaihmistämme loukkaavia asioita missään muodoissa. Noudatamme 
yhdenvertaisuuden, tasapuolisuuden, tasa-arvoisuuden sekä toisen kunnioittamisen ja koske-
mattomuuden periaatteita kaikessa kanssakäymisessä. Puutumme aktiivisesti epäkohtiin, jos 
huomaamme muiden toimivan näiden periaatteiden vastaisesti. 
 
Edustaminen 
 
VVY:n edustaja virallisissa tilaisuuksissa on toimitusjohtaja tai hallituksen puheenjohtaja. He 
voivat halutessaan delegoida edustamisen tapauskohtaisesti toimiston toimihenkilöille tai halli-
tuksen jäsenille. Edustaessaan VVY:tä toimihenkilön tai luottamushenkilön on toimittava näiden 
hyvän hallinnon periaatteiden ja yleisesti ottaen hyvien tapojen ja VVY:n arvojen mukaisesti.  
 
Jäsenlaitosten henkilöstö ei voi ilman erityistä valtuutusta esiintyä VVY:n nimissä (edustus tai 
muu esiintyminen pitää olla delegoitu edellä mainitulla tavalla). Tämä koskee myös VVY:n hal-
lintoelimissä ja asiantuntijaryhmissä olevia jäsenlaitosten edustajia. 
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